
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 041/2014, de 24/02/2014

DESIGNA COMISSÃO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a comissão para averiguar os fatos
narrados em Ofício do LABHEV – Laboratório de Bioquímica de Hemoparasitas e Vetores,
protocolado na Direção Geral sob nº 057/2014, de 21/02/2014:

Prof. Valdeci José Costa – Presidente
Prof. Marcelo Alves Moreira
Téc. Décio Luiz Poli
Acad. Thomás Henrique de Sousa Andrade

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


